2017 . 9 . 19 星期二 96706 3159015读者热线：

我 们 就 在 您 身 边

今日本报C叠4版 本版编辑：于雪莲 美编：王晶晶

C02 抢眼

淄博五部门联合下发文件，即日起至11月15日专项整治传销活动

打打““招招聘聘””幌幌子子搞搞传传销销，，一一律律严严处处

淄博市国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
淄国土交告字[2017]50号

经淄博市人民政府批准，我局决定以网上交易方式公开出让370302115002GB00415[淄川区2017(增量)-014]号等2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

序号 宗地编号 土地位置
土地面积

（m2）
土地用途 容积率

建设项目

开工时限

建设项目

竣工时限

出让

年期

起 始 价

（万元）

保证金

（万元）

预付款

（万元）

增价幅度

（万元）

1

370302115002GB00415

[淄川区2017(增量)-014]

号

将军路以北、淄洪铁路

以东
12258 . 85

城镇住宅

用地

大于1 . 0且

不大于1 . 5

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 2390 478 1912 20

2

370302004203GB00094

[淄川区2017(增量)-015]

号

淄川区钟楼街道办事

处店子社区
382 . 99

城镇住宅

用地

大于1 . 0且

不大于2 . 4

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 403 81 322 5

具体情况详见淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn 2017年9月19日

其他说明的事项及瑕疵：

一、宗地的基本情况和土地出让条件

17日晚，淄博市公安局交通警察支队在全市组织开展路面防控战“零点行动”，严查夜间各类重点交通违法行为。整治行行动共查处各类交通违法行为404起，暂
扣车辆113辆，其中，超载113起、改装改型53起、酒后驾驶营运货车1起、遗洒飘散32起，违反禁令标志39起，有效净化了道路交通环境，营造了强大的整治声势。

本报记者 胡泉 通讯员 罗苓秋 杨志强 摄影报道

零点行动
┮淄博公安交警夜查交通违法

┮查处超载113起，暂扣113辆车

淄淄博博银银座座将将接接盘盘原原永永旺旺佳佳世世客客
目前双方正在处理租赁协议细节方面内容

C02 抢眼

国家发改委公布涉金融黑名单

淄博四家企业

因严重违法上黑榜
C03 抢眼

	Y01-PDF 版面